

Wrocław, dnia 16 października 2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

**Nr sprawy: TRiRW/488/2024**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wynajmu pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą dla Garnizonu Wrocław oraz na terenie województwa dolnośląskiego i na trasach krajowych według potrzeb Zamawiającego w latach 2025-2026 (3 zadania).

**W związku z wpłynięciem pytań Zamawiający udziela odpowiedzi:**

**Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 3:**

Jaki rodzaj ładunku będzie transportowany ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że należy przyjąć głównie sprzęt kwaterunkowy w tym sejfy metalowe (waga jednego sejfów od 100 do 300 kg)

**Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 3:**

Czy każdorazowo do realizacji usługi transportu ładunku będzie wymagany kierowca oraz 10 pracowników ? Jeżeli nie, to jaka będzie minimalna liczba pracowników do realizacji załadunku/rozładunku przy jednej usłudze ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że przy jednej usłudze minimalna liczba pracowników od 2 do 4 osób.

**Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 3:**

Jak duży ładunek był uwzględniony do oszacowania liczby kilometrów? Na przykład dla ładunku 4 000 kg samochód o ładowności do 2 000 kg musi zrobić dwa kursy, a samochód o ładowności 5 000 kg może przewieźć ładunek na raz.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że do oszacowania liczby kilometrów został uwzględniony ładunek do 2 500 kg.

**Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 3:**

Jaki rodzaj pojazdu jest wymagany do przewozu ładunku? Bus, box truck, samochód ciężarowy itd. ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że do przewozu ładunku wymagany jest pojazd dostawczy (preferowany z windą).

**Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 3:**

Czy możliwy jest przewóz ładunku samochodem ciężarowym o podwoziu typu platforma? Czy musi to być samochód typu plandeka ?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, że do przewozu ładunku musi być pojazd z zamkniętą przestrzenią ładunkową.

**Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 3:**

Jaka jest maksymalna szacowana odległość przewozu ładunku od miejsca załadunku do miejsca rozładunku ?


**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający informuje, że miejsce załadunku oraz miejsce rozładunku będzie głównie na terenie Wrocławia.

Wykonano w 1 egz.- do umieszczenia na platformie zakupowej  
a/a – T-2712  
Anna WAŚKIEWICZ (261 656 245)  
16.10.2024 r.  
Sekcja Zamówień Publicznych

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp – Zamawiający udostępni na platformie <https://platformazakupowa.pl.pn/2wog>, w formie komunikatu publicznego treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Z poważaniem

**KOMENDANT 2. WOG**  
**z upoważnienia**  
**Kierownik SZP 2. WOG**  
  
**Marta SZCZUREK**

Wykonano w 1 egz.- do umieszczenia na platformie zakupowej  
a/a – T-2712  
Anna WAŚKIEWICZ (261 656 245)  
16.10.2024 r.  
Sekcja Zamówień Publicznych